
ZARZĄD POWIATU 
w Nidzicy 

ul. Traugutta 23 
13-100 Nidzica Uchwala Nr /M/ 5W2023

Zarządu Powiatu w Nidzicy 
z dnia .^.5.. grudnia 2023 r.

w sprawie wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej polegającego na: prowadzeniu domu 
pomocy społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie na terenie 

powiatu nidzickiego.

Na podstawie art.32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.1526 ze zm.), art.221 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270 ze zm.) oraz na podstawie art.15, ust.l, ust.2h i ust.2j 
ustawy z dnia ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu Nidzickiego uchwala co 
następuje:

§1

Zarząd Powiatu Nidzickiego wykonując uchwałę Nr 202/563/2023 Zarządu Powiatu 
w Nidzicy z dnia 15 listopada 2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej polegającego na: prowadzeniu 
domu pomocy społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie na terenie 
powiatu nidzickiego w oparciu o opinię Komisji konkursowej postanowił zlecić to zadanie do 
realizacji na okres od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2028 r. Polskiemu 
Stowarzyszeniu na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Nidzicy.

§2

Na realizację powyższego zadania zabezpiecza się środki finansowe w budżecie Powiatu 
Nidzickiego. W 2024 r. wysokość środków wynosi 597 215 zł, słownie (pięćset 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście piętnaście złotych).

§3

Warunkiem przekazania środków finansowych jest zawarcie umowy o realizację zadania 
z zachowaniem formy pisemnej.

Zleceniobiorca zobowiązany jest do przedstawienia szczegółowego sprawozdania 
merytorycznego i finansowego z wykonania zadania w terminach ustalonych przez 
Zleceniodawcę.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RA RAWNY
STAROST W 0 Fu WIATO W f

1
Mal^if/a Wajda-Baldyga 

OL-2089 teh/faz 89-625-32-79 a Pokus


